

Ejendomsselskabet af 1/11-08, Aalborg ApS

Maren Turis Gade 2,2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 53 45 81

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2022.

Søren Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 1/11-08, Aalborg ApS Maren Turis Gade 2,2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 30 53 45 81
	Stiftet: 21. oktober 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Søren Eivind Andreasen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Holdingselskabet af 1/4-88 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er administration af egne udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.185.717. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.294.689	2.077.492
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	3.100.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	69.737	139.572
Andre finansielle indtægter	6.815	6.522
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-387.015</u>	<u>-284.654</u>
Resultat før skat	4.084.226	1.938.932
Skat af årets resultat	<u>-898.509</u>	<u>-426.561</u>
Årets resultat	<u>3.185.717</u>	<u>1.512.371</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.600.000
Overføres til overført resultat	3.185.717	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.087.629</u>
Disponeret i alt	<u>3.185.717</u>	<u>1.512.371</u>

Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	56.600.000	53.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.600.000</u>	<u>53.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>56.600.000</u>	<u>53.500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	685.431	3.229.244
Andre tilgodehavender	<u>212.152</u>	<u>202.213</u>
Tilgodehavender i alt	<u>897.583</u>	<u>3.431.457</u>
Likvide beholdninger	<u>1.647.717</u>	<u>1.064.784</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.545.300</u>	<u>4.496.241</u>
Aktiver i alt	<u>59.145.300</u>	<u>57.996.241</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	16.242.507	13.056.789
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.600.000
Egenkapital i alt	16.367.507	15.781.789
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	870.082	185.853
Hensatte forpligtelser i alt	870.082	185.853
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	39.892.200	40.229.400
Deposita	841.973	841.075
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	40.734.173	41.070.475
3 Kortfristet del af langfristet gæld	337.200	337.200
Modtagne forudbetalinger fra kunder	24.259	34.299
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.710	64.280
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.341	0
Selskabsskat	637.858	445.214
Anden gæld	88.170	77.131
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.173.538	958.124
Gældsforpligtelser i alt	41.907.711	42.028.599
Passiver i alt	59.145.300	57.996.241
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering til dagsværdi	3.100.000	0
	3.100.000	0
	30/9 2021 kr.	30/9 2020 kr.
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2020	52.538.616	52.538.616
Kostpris 30. september 2021	52.538.616	52.538.616
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2020	961.384	961.384
Årets værdiregulering	3.100.000	0
Regulering til dagsværdi 30. september 2021	4.061.384	961.384
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	56.600.000	53.500.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 4,25%

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	40.229.400	337.200	39.892.200	38.543.400
Deposita	841.973	0	841.973	0
	41.071.373	337.200	40.734.173	38.543.400

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 54.632 tkr. til sikkerhed for gæld til kreditinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. statusdagen udgør 56.600 tkr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig selvskyldnerkaution overfor koncernforbundne og andre selskabers engagementer med kreditinstitut. Gæld pr. statusdagen udgør 49.434 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 1/4-88 ApS, CVR-nr. 11729770 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 838 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
